ANEXO N°01 ADMISION DE OFERTAS

ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0068-2022-MTC/20 PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE EXPEDIENTE PERICIAL QUE DETERMINE LA CAUSA Y MAGNITUD DE LAS FALLAS
IDENTIFICADAS EN LA OBRA: “REHABILITACION Y MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA TRUJILLO - SHIRAN - HUAMACHUCO, TRAMO: DV.OTUZCO -
DV. CALLACUYAN”, ASI COMO SU COSTO DE REPARACION

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA CONSORCIO HALCON CONSULTORIA HIROMU S.A.C.
a.1 |Declaracién Jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) SI CUMPLE F3 SI CUMPLE F3
Documento que acredite la representacién de quien suscribe la oferta.
En caso de persona juridica, copia del certificado de vigencia de poder del representante
legal, apoderado o mandatario designado para tal efecto.
a2 En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento S| CUMPLEF4-5 SECUMPLE F2-8
analogo, o del certificado de vigencia de poder otorgado por persona natural, del
apoderado o mandatario, segtin corresponda.
a.3 |Declaracién jurada de acuerdo con el literal b) del articulo 52 del Reglamento (Anexo N°2) SI CUMPLE F6 SI CUMPLE F9
Declaracion Jurada de cumplimiento de los Terminos de Referencia en el numeral 3.1 del
a.4 |capitulo Il de las bases. (Anexo N° 3) SI CUMPLE F7 SI CUMPLE F10
Constancia de perito SI CUMPLE F8 - 45 SI CUMPLE F11
a.5 |Declaracién Jurada de plazo de prestacién de servicio de consultoria (Anexo N° 4) SI CUMPLE F46 SI CUMPLE F12
a6 Carta de compromislo del personal clave con fir_rT\a legalizada, segtn lo previsto en el NO CUMPLE F47-48 Sl CUMPLE F13-15
numeral 3.1 del Capitulo Il de la presente seccién. (Anexo N2 5) (NO SUBSANO LA FIRMA LEGALIZADA)
a.7) Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los
integrantes, el representante comuin, el domicilio comtin y las obligaciones a las que se NO CUMPLE F49
a7 compromete cada uno de los integrantes del consorcio, asi como el porcentaje equivalente (NO SUBSANO LA FIRMA LEGALIZADA) NO CORRESPONDE
a dichas obligaciones. (Anexo N26)
DOCUMENTACION FACULTATIVA
a) En el caso de microempresas y pequefias empresas integradas por personas con
di idad, | d i fi d totalidad st A
Iscapacidad, o en el caso E‘COHSOH':IOS conformados en su -O all -B pf)f ?' as empres?s NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
deben presentar la constancia o certificado con el cual acredite su inscripcion en el Registro
de Empresas Promocionales para Personas con Discapacidad
b) Incorporar en la oferta los documentos que acreditan los “Factores de Evaluacion”
establecidos en el Capitulo IV de la presente seccién de las bases, a efectos de obtener el NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE
puntaje previsto en dicho Capitulo para cada factor.
?_;jc"dmd de bonificacién por tener la condicién de micro y pequefia empresa. (Anexo N° S| CUMPLE F 103-105 S| CUMPLE F 71-73
RESULTADO NO ADMITIDO ADMITIDO
y. 1 s
)|
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CARLOS ENRIQUE VAéﬁUEZ LAGUNA FELIX A. IRCANAUPA PACHERREZ MAURO CESAR CHARALLA PFUNO

Primer Miembro suplente del comite Presidenta del gomite Segundo Miembro del comite




ANEXO N°02 - CALIFICACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 0068-2022-MTC/20 PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DEE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE EXPEDIENTE PERICIAL QUE DETERMINE LA CAUSA Y MAGNITUD DE LAS FALLAS IDENTIFICADAS EN LA OBRA: “REHABILITACION Y
MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA TRUJILLO - SHIRAN - HUAMACHUCO, TRAMO: DV.OTUZCO - DV. CALLACUYAN", ASI COMO SU COSTO DE REPARACION

DOCUMENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION CONSULTORIA HIROMU S.A.C.
A CAPACIDAD LEGAL
Al EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE
Requisitos:
Experiencia rminima de 03 afos como Director y/o Supervisor o/o ngeniero y/o Especialista y/o efe y/o
y/o y/ola de estos en/de:
- Perito y/o Peritaje
- Elaboracién de Peritajes
Todas en peritajes de obras de Infraestructura Vial, Pavimentadas, que se computa desde la colegiatura,
Si cumple
Se acreditara mediante cualquiera de los siguientes documentos: i) copia simple de contrato u érdenes de servicios y su respectiva conformidad o ii) .
o iii) certi v) Acta de 161 de la Pericia o v) cualquier otra documentacién que de manera fehaciente demuestre la experiencial Folio 23-25
del personal clave propuesto
Sin perjuicio de lo anterior, los postores deben llenar y presentar el Anexo N 9 referido al personal clave propuesto para la ejecucién del servicio de
consultoria.
A21 FORMIACION ACADEMICA
Requisitos:
Titulo de Ingeniero Civil )
Si cumple
Acreditacién:
EITITULO PROFESIONAL sera verificado por el 6 de las | comité de seleccion, segu enel Registro Folio 18-19
Nacional de Grados Académicos y Titulos de la Superi ia Nacional de Educacién Superior Universitaria -
SUNEDU a través del siguente fink: https:/enlinea.sunecu gobpe/
B.2.1 EQUIPAMIIENTO ESTRATEGICO
Requisitos:
EQUIPO DE ToPOGRAFIA
ANT DESCRIPCION ANTIGUEDAD
No mayor a 5 afos contados a
% partir de la fecha de
o1 U-M | EQUIPO COMPLETO comvoeatoni el
de seleccién
VEHICULO (unig
CANT DESCRIPCION ANTIGUEDAD i cumple
Camionetas Pick Up
¥ No mayor a 5 aflos contajios a
01 U-M | 4x4 Doble Cabina DAl s e o e
= del .
o1 U | CMIoneta rural Veombl | o cagimiento de seleccion Folio 26-28
Se aceptardn Gnicamente equipos y vehiculos de igual o mayor capacidad a la solicitada en la relacién de equipos del equipamiento estratégico.
Acreditacion:
a acreditacién de los equipos se efectuars mediante: Copia de documentos que sustenten la propiedad, la posesion, el compromiso de compra venta
o alquiler u otro documento que acredite la disponil del ico requerido.
4 EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD
Requisitos:
£l postor debe acremtav un monto facturado acumulado equivalente a 5/ 200,000.00 (Doscientos mil con 00/100 soles) por la contratacién de servicios de
lares al bjeto de la ia, durante los diez (10) afios anteriores a la fecha de la ion de ofertas que se
desde la fecha de del de pago,
e consideran senicios de consultoria similares a los siguientes: Consultoria para la elaboracién de expediente pericial y/o consultoria pericial y/o
consultaria e pertje y/o elaboracin de nforme perical o la combinacién de todos los anteriores, en obras viales de Ifraestructura Vil Pavimentada, Sl CUMPLE
va sup faltica y , fuera del mbito urbano: no sera valida a infraestructura Vial no pavimentada.
Se entiende por Infraestructura Vial Pavimentada a carreteras y/o autopistas y/o vias de evitamiento y/o intercambios viales y/o pasos a desnivel y/o Acredita una experiencia total de S/ 560,000.00
Bypass. FOLIO 31-36
Acreditacién:
La experiencia del postor en a especiaidad se aceditara con copia simple de (i) contratos u Grdenes de servicos,  su respectiva conformidad o constancia
de ion; o (i de pago cuya 6n se acredite y con voucher de depésito, nota de abono, reporte
de estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono o mediante cancelacion en el mismo|
comprobante de pago
/ N n

CARLOS ENRI 'ASQ GUNA FELIX A. IRCANAUPA PACHERREZ MAURO CESAR CHARALLA PFUNO
Primer Miembro suplente del comite Presidenta del gomite Segundo Miembro del comite



ANEXO N°04 - FACTORES DE EVALUACION

ADJUDICACION SIMPLIF

ICADA N° 0068-2022-MTC/20 PRIMERA CONVOCATORIA

SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE EXPEDIENTE PERICIAL QUE DETERMINE LA CAUSA Y MAGNITUD DE LAS FALLAS IDENTIFICADAS EN LA OBRA:
“REHABILITACION Y MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA TRUJILLO - SHIRAN - HUAMACHUCO, TRAMO: DV.OTUZCO - DV. CALLACUYAN”, ASI COMO SU COSTO DE REPARACION

DOCUMIENTOS PARA ACREDITAR LOS REQUISITOS DE CALIFICACION

PUNTAJE / METODOLOGIA PARA SU ASIGNACION

CONSULTORIA HIROMU S.A.C.

A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Evaluacién:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 900,000.00
(Novecientos mil con 00/100 soles), por la contratacién de servicios de consultoria
iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los diez (10) afios anteriores a la
fecha de la presentacién de ofertas que se computarén desde la fecha de la
conformidad o emisién del comprobante de pago, segin corresponda.

M = Monto facturado acumulado
por el postor por la prestacién de
servicios de consultoria en la especialidad

M >=900.000.00 :

90 puntos

M >=750.000.00 y < 900,000.00
80 puntos

M > 600,000.00 y < 750,000.00

70 puntos

S| CUMPLE
FOLIO 31-36

Acredita experiencia por $/560,000.00 soles,
conforme a lo establecido en las bases.

B METODOLOGIA PROPUESTA

Evaluacion:

Se evaluard la metodologia propuesta por el postor para la ejecucién de la consultorfa,
cuyo contenido minimo es el siguiente:

Se calificard la presentacién y desarrollo que tenga congruencia de los siguientes items

Desarrolla la metodologia que sustenta la oferta
10 puntos

PRESENTA LA INFORMACION

en relacién a los Términos de Referencia. No desarrolla la metodologia que sustente la oferta SOLICITADA
- ) FOLIO 59-70
a. Descripcién del Plan de Trabajo 0 puntos
b. Cuadro de Gestién de recursos (personal, materiales, equipos)
c. Relacién de actividades generales (consideradas en los Términos de Referencia),
d. Matriz de asignacién de responsabilidades de cumplimiento de las actividades
establecidas en Progr: 6n GANTT y PERT — CPM de las actividades
RESULTADO CALIFICADO

/]

Primer Miembro suplente del comite

MAURO CESAVCHARALLA PFUNO
Segundo Miembro del comite




FORMATO N° 17
ACTA DE APERTURA DE SOBRES, CALIFICACION Y EVALUACION TECNICA: SERVICIOS DE CONSULTORIA EN
GENERAL

1 | NUMERO DE ACTA
004 - AS N° 0068-2023-MTC/20-1

2 | SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la ciudad de Lima, a los 24 dias del mes de noviembre del afio 2023, en la sala de evaluacion de la Oficina de Logistica, a las 16:00 horas,
el Comite de Seleccion encargado de la preparacion, conduccion y realizacion del procedimiento de selecciéon de Adjudicacion Simplificada
N°0068-2023-MTC/20, cuyo objeto de convocatoria es la contratacién del SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE
EXPEDIENTE PERICIAL QUE DETERMINE LA CAUSA Y MAGNITUD DE LAS FALLAS IDENTIFICADAS EN LA OBRA: “REHABILITACION
Y MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA TRUJILLO - SHIRAN - HUAMACHUCO, TRAMO: DV.OTUZCO - DV. ALLACUYAN”, ASI COMO
SU COSTO DE REPARACION , a fin de efectuar la APERTURA, ADMISION, CALIFICACION Y EVALUACION DE LAS OFERTAS
TECNICAS.

3 | SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

- FELIX AUGUSTO Titular X .
Presidente IRCANAUPA PACHERREZ F— Dependencia: OEC
) . CARLOS ENRIQUE Titular X . CONOCIMIENTO TECNICO -
Primer Miembro VASGUEZ LAGUNA — Dependencia: DIRECCION DE OBRAS
Sequndo Miemb MAURO CESAR CHARALLA Titular X Dependencia: CONOCIMIENTO TECNICO -
g emero PFUNO Suplente P ' DIRECCION DE OBRAS
| | |

4 | DETALLE DE LOS PARTICIPANTES
De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantes los siguientes proveedores:

N° Nombre o razén social del participante RUC

1 BARDALES RUIZ JESUS 10036949878
2 VELARDE SAGASTEGUI JUAN STALIN 10181420761
3 DIAZ GUEVARA ALEXANDER ANTONIO 10401878560
4 HUERTAS JARA FELIX RUBEN 10449104027
5 SANTA CRUZ NORIEGA SENDY GRACE 10464257808
6 ECOING PERU S.R.L. 20337343016
7 TELMO INGENIEROS S.A.C. 20521579600
8 MASTER CONSULTORIA Y SERVICIOS GENERALES E.I.R.L. 20549731369
9 MACZ CONSULTORES & CONTRATISTAS GENERALES S.R.L. 20600412613
10 COMSERVICE ALARCON S.A.C. 20605165495
1" AGEGAE.LR.L. 20605612645
12 AGRO EXPORTACION RUHUJA S.A.C. 20606119098
13 CONSULTORIA HIROMU S.A.C. 20609419815

5 | DETALLE DE LOS POSTORES
En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron a traves del portal SEACE su oferta tecnica y economica.

N° Nombre o razén social del postor Fecha de presentacion
1 CONSULTORIA HIROMU S.A.C. 15/11/2023
2 CONSORCIO HALCON 15/11/2023
3
1

Acto seguido, se procede con la descarga de los archivos que contienen la oferta técnica de los mencionados postores, y con la revision de las
mismas a fin de verificar la presentacién de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o
requisitos y condiciones de los Términos de Referencia previstos en las bases.

A \




6 | DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO FUERON ADMITIDAS
De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se procedera con su calificacion:
N° Nombre o razén social del postor Consignar las razones para su no admisién
El postor presenta el formato de promesa de consorcio - Anexo N° 6 — incluido
en las bases integradas fue presentado por su representada sin la firma
legalizada y - el formato de compromiso del personal clave - Anexo N° 5 —
incluido en las bases integradas fue presentado por su representada sin la
firma legalizada. Asimismo, en el contenido de la oferta presentada en los
vistos no se incluye el nombre del consorcio o empresa, ni el nombre y apellido
del representante legal o comun.
Al respecto en el articulo 60 del Reglamento sélo ha previsto la subsanacién
de la legalizacion notarial de alguna firma. en este supuesto, el contenido del
1 CONSORCIO HALCON documento conla firma legalizada que se presente coincide con el contenido
del documento sin legalizacion que obra enla oferta, tal como se aprecia en el
literal c) del inciso 60.2) del mencionado articulo (...)
Ahora bien, en el articulo 60 del Reglamento sélo ha previsto la subsanacién
de la nomenclatura del procedimiento de seleccion y falta de firma o foliatura
del postor o su representante., tal como se aprecia en el literal b) del inciso
60.2) del mencionado articulo (...)
En ese sentido, considerando que el postor no cumple con los requisitos para
la subsanacién; por lo tanto, corresponde no admitir la oferta.
7 | DETALLE DE LAS OFERTAS ADMITIDAS Y QUE PASAN A CALIFICACION
De acuerdo con la revisién efectuada segun el anexo N° 01, las siguientes ofertas fueron admitidas por lo que se procedera con su calificacién:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
1 CONSULTORIA HIROMU S.A.C. Item unico
2
8 | CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICAS
8.1 DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS TECNICAS
La calificacion de las ofertas es realizada por el comité de seleccion, se detalla en el cuadro de Calificacién de Ofertas
Técnicas, segtin Anexo 02 que forma parte de la presente Acta.
8.2 DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON DESCALIFICADAS
Nombre o razén social del 2 P
N° Consignar las razones de su descalificacion
postor
1
9 | DETALLE DE LAS OFERTAS QUE PASAN A EVALUACION
De acuerdo con la revision efectuada, la siguiente oferta cumple con los requisitos de calificacion previstos en las bases, por lo que se
procedera con su evaluacion:
N° Nombre o razén social del postor Item(s) a los que postula
i CONSULTORIA HIROMU S.A.C. Item unico
10 | EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS
10.1 DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS OFERTAS TECNICAS
La evaluacién de la oferta se detalla en el cuadro de Evaluacién de Ofertas Técnicas, segun Anexo 2 que forma parte de la
presente Acta.
11 | DETALLE DE EVALUACION TECNICA

COMPLETAR EL DETALLE DE LA EVAKUACION TECNICA DE CADA POSTOR

AN




11.1 NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 1 CONSULTORIA HIROMU S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
A EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD 90 puntos
B METODOLOGIA PROPUESTA 10 puntos
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos

RESULTADOS DE LA EVALUACION TECNICA

De acuerdo a la evaluacion técnica realizada, el siguiente postor accede a la etapa de evaluacién econémica, en vista de que han obtenido y/o
superado el puntaje técnico minimo de ochenta (80) puntos establecido en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR PUNTAJE TECNICO TOTAL
1 CONSULTORIA HIROMU S.A.C. 100 PUNTOS
ACUERDO ADOPTADO

Siendo 24 de noviembre de 2023 a las 17:00, los integrantes del Comite de Seleccion, por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la
admision y calificacion de las ofertas, de acuerdo con el andlisis efectuado y los cuadros de Calificacién de la Oferta adjuntos que forman parte
del Acta, ademas de aprobar las postergaciones realizadas al cronograma del procedimiento de seleccion. Se continta con la evaluacién

economica de las ofertas.

[
(7
2 dﬂa,lv — / —
CARLOS ENRIQUE VASQUEZ LAGUNA FELIX AUGUSTO IBé\'ﬁ‘UPA"ACHERREZ MAURO CESAR CHARALLA PFUNO
Primer Miembro del comite Presidente del\?omite Segundo Miembro del comité

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRAN\'ES DEL COMITE DE SELECCION




FORMATO N° 23

ACTA DE APERTURA Y EVALUACION DE OFERTAS ECONOMICAS Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
CONSULTORIA EN GENERAL

1 |NUMERO DE ACTA ‘ 005 - AS N° 0068-2023-MTC/20-1

2 [SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En, la ciudad de Lima, a los 24 dias del mes de noviembre del afio 2023, en el Area de Logistica, a las 17:00 horas, el Comite de
Seleccion encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de Adjudicacion Simplificada N°0068-
2023-MTC/20, cuyo objeto de convocatoria es la contratacién del SERVICIO DE CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE
EXPEDIENTE PERICIAL QUE DETERMINE LA CAUSA Y MAGNITUD DE LAS FALLAS IDENTIFICADAS EN LA OBRA:
“REHABILITACION Y MEJORAMIENTO DE LA CARRETERA TRUJILLO — SHIRAN — HUAMACHUCO, TRAMO: DV.OTUZCO - DV.
ALLACUYAN’, ASI COMO SU COSTO DE REPARACIO, a fin de APERTURAR EL SOBRE DE LA OFERTA ECONOMICA y
OTORGAR LA BUENA PRO.

3 |SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario que exige la normativa de contrataciones del Estado se logré con la presencia de los siguientes miembros:

. FELIX AUGUSTO Titular, X o
Presidente IRCARAUPA PACHERREZ Suplents Dependencia: OEC
Primer Miembro CARLOS ENRIQUE Titular X Dependencia: CONOCIMIENTO TECNICO -
VASQUEZ LAGUNA Suplente P ’ DIRECCION DE OBRAS
Ssaundo Miembro MAURO CESAR CHARALLA Titular X T — CONOCIMIENTO TECNICO -
9 PFUNO Suplente p ’ DIRECCION DE OBRAS

4 |DETALLE DE LOS POSTORES QUE PASARON A LA ETAPA DE EVALUACION ECONOMICA:

De acuerdo con la evaluacion técnica realizada, el siguiente postor pasa a la etapa de evaluacion econémica, en vista de que obtuvo y/o
supero el puntaje técnico minimo de ochenta (80) puntos, de acuerdo con lo establecido en las bases:

N° Nombre o razén social del postor Puntaje por Evaluaciéon Técnica
1 CONSULTORIA HIROMU S.A.C. 100

5 |APERTURA Y DETALLE DE LAS OFERTAS ECONOMICAS:
Acto seguido, se procede con la apertura del sobre que contiene la oferta econémica del mencionado postor, cuyas oferta es la

siguientes:
0,
N° Nombre o razén social del postor Oferta Econémica % del val'or
referencial
1 CONSULTORIA HIROMU S.A.C. S/ 350,000.00 92%

6 |EVALUACION DE OFERTAS ECONOMICAS:
7.2 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS ECONOMICAS

Acto seguido, se procede a asignar el puntaje correspondiente aplicando la férmula prevista en el articulo 64 del Reglamento
de la Ley de Contrataciones del Estado, conforme se detalla a continuacion:

N° Nombre o razén social del postor Puntaje por Evaluacion Econémica
1 CONSULTORIA HIROMU S.A.C. 100.00

7 |RESULTADOS FINALES

De este modo, teniendo los resultados tanto de la evaluacion técnica como econdmica, se procede a determinar el puntaje total de la
oferta que comprende el promedio ponderado de ambas evaluaciones, considerando los coeficientes de ponderacion establecidos en las
bases, obteniéndose los siguientes resultados:

Orden de < Puntaje Técnico (PT) Puntaje Econémico (Pei) Puntaje Total
: Nombre o razén social del postor
prelacion C1=0.85 C2=0.15 C1xPT+C2xPei
1 CONSULTORIA HIROMU S.A.C. 100 100 100

/\V/z/m




Nota.- En caso de empate consignar la aplicacion del criterio de desempate adoptado para establecer el orden de prelacion.

8 |OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO - o
8.1 DETALLES DEL GANADOR DE LA BUENA PRO
De acuerdo con los resultados de la evaluacion, el postor ganador de la buena pro es:
Nombre o razén social del postor ganador Monto adjudicado Oferta > al valor referencial
CONSULTORIA HIROMU S.A.C. S/ 350,000.00 EI
o X

9 |ACUERDO ADOPTADO

Con fecha 24.11.2023 a las 17:30 horas, los miembros del Comité de seleccion por unanimidad, dan por aprobados los resultados de la

evaluacion econémica, otorgando la buena pro al postor mencionado el numeral 8.1.

y i

10

CARLOS ENRIQUE VASQUEZ LAGUNA | FELIX AUGUSTO IRCANA\IPA PACHERREZ MAURO CESAR CHARALLA PFUNO
Primer Miembro del comite Presidente del c\)mite Segundo Miembro del comité

NOMBRES Y FIRMAS DE LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE SELECCION




